

ÅRSREDOVISNING

för

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Persson, Styrelseledamot
2024-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier i dotterbolag samt bedriva handel med bildäck och tillbehör. Företagets säte är Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har den 31/5 2024 avyttrat samtliga ägda aktier i dotterbolaget Däckdistribution i Skåne Aktiebolag.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 060	750	160	100
Resultat efter finansiella poster	1 368	-313	-445	-174
Soliditet (%)	58	27	32	32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat fortsatt till följd av organisationsmässiga förändringar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	395 245	-13 480	501 765
Balanseras i ny räkning			-13 480	13 480	0
Årets resultat				1 367 558	1 367 558
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	381 765	1 367 558	1 869 323

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	381 766
Årets resultat	<u>1 367 558</u>
	1 749 324

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 249 324</u>
	1 749 324

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 060 001	750 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 060 001</u>	<u>750 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 569	-31 380
Personalkostnader	2	<u>-933 071</u>	<u>-1 012 146</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-993 640</u>	<u>-1 043 526</u>
Rörelseresultat		66 361	-293 526
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 318 026	0
Ränteintäkter		3 267	265
Räntekostnader		<u>-20 096</u>	<u>-20 219</u>
Summa finansiella poster		<u>1 301 197</u>	<u>-19 954</u>
Resultat efter finansiella poster		1 367 558	-313 480
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>300 000</u>
Resultat före skatt		1 367 558	-13 480
Årets resultat		<u>1 367 558</u>	<u>-13 480</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>368 920</u>	<u>1 331 109</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		368 920	1 331 109
Summa anläggningstillgångar		368 920	1 331 109
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		260 000	0
Övriga fordringar		3 644	6 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>360 000</u>	<u>460 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		623 644	466 953
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 242 203</u>	<u>47 392</u>
Summa kassa och bank		2 242 203	47 392
Summa omsättningstillgångar		2 865 847	514 345
SUMMA TILLGÅNGAR		3 234 767	1 845 454

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		381 766	395 245
Årets resultat		1 367 558	-13 480
Summa fritt eget kapital		<u>1 749 324</u>	<u>381 765</u>
Summa eget kapital		1 869 324	501 765
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder		900 000	900 000
Summa långfristiga skulder		<u>900 000</u>	<u>900 000</u>
Kortfristiga skulder	5		
Leverantörsskulder		16 689	727
Skulder till koncernföretag		0	275 000
Skatteskulder		0	3 080
Övriga skulder		407 554	124 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 200	40 000
Summa kortfristiga skulder		<u>465 443</u>	<u>443 689</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 234 767	1 845 454

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag		2024-06-30	2023-06-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Däckdistribution i Skåne Aktiebolag 556267-7483	Vellinge	0 0 %	962 189
	Däckdistribution i Stockholm AB 556650-8247	Vellinge	100 100 %	368 920
			<u>368 920</u>	<u>1 331 109</u>
	Däckdistribution i Skåne Aktiebolag			
			962 189	962 189
			<u>-962 189</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>0</u>	<u>962 189</u>
	Redovisat värde		0	962 189
	Däckdistribution i Stockholm AB			
			<u>1 162 920</u>	<u>1 162 920</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 162 920</u>	<u>1 162 920</u>
	Ingående nedskrivningar		<u>-794 000</u>	<u>-794 000</u>
	Utgående nedskrivningar		<u>-794 000</u>	<u>-794 000</u>
	Redovisat värde		368 920	368 920
Not 4	Långfristiga skulder		2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år		900 000	900 000
	Förfaller senare än 5 år		0	0

Skoltorget Invest AB

Org.nr. 556593-7330

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
	Företagets skuld om 1 000 000 kronor (1000 000kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder	900 000	900 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder	100 000	100 000

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vellinge

Stefan Persson
Stefan Persson

2024-10-22

Vår revisionsberättelse har lämnats den 22 oktober 2024.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak
Magnus Haak
Auktoriserad revisor FAR
